

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана

Протокол итогов закупа изделий медицинского назначения от 01 марта 2023 года  
в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2023 год

**Члены комиссии:**

- 1) Председатель тендерной комиссии:  
С.Т. Жамукова – заместитель директора по МЧ
- 2) Члены тендерной комиссии:  
3) Байкалова Е.В. - фармаколог  
Закерьянова А.С. – Старшая медсестра реанимационного отделения  
Рамазанова А. – провизор аптеки  
Гракович С.И.- юристконсул
- 3) Секретарь тендерной комиссии:  
Л.Н. Панченко – руководитель отдела государственных закупок

«01» марта 2023 года в 14:00 ч. по адресу г.Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1, кабинет 115 произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема медицинской помощи на 2023 год.

Приложение 1

Комиссия/эксперт не привлекалась

**ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ**

| № лота | Наименование ИМН    | Краткое описание или техническая характеристика  | Ед.изм. | Количество | Цена, тенге без НДС | Сумма, тенге без НДС |
|--------|---------------------|--|---------|------------|---------------------|----------------------|
| 1      | Санационная система | Санационная система 24 часовая, неонатальная с угловым адаптером для эндотрахеальной трубки. Размер 6 Fr/2,0мм, длина 30,5см. Комплект прямых адаптеров для э/т трубки: 2,5-3.0, 3.5 мм. | штука   | 300        | 19 300,00           | 5790000              |

|  |                                       |  |       |     |           |            |
|--|---------------------------------------|--|-------|-----|-----------|------------|
| 2  | Санационная система                   | Санационная система 24 часовая, детская с угловым адаптером для эндотрахеальной трубки с вертлюжным коннектором<br>Размер 7 Fr/2,3мм, длина 35,5см.<br>Комплект прямых адаптеров для э/т трубки: 3.0, 3.5, 4.0мм | штука | 300 | 19 300,00 | 5790000    |
| 3  | Санационная система неонатальная      | Санационная система 24 часовая, неонатально- детская с угловым адаптером для эндотрахеальной трубки.<br>Размер 8 Fr/2,6мм, длина 30,5см.<br>Комплект прямых адаптеров для э/т трубки: 3.0, 3.5, 4.0, 5,0мм.      | штука | 300 | 19 300,00 | 5790000    |
| 4  | Набор д/катетеризации центральных вен | 2-х канал. веноз. катетер , педиатрич.) однораз. №420  | штука | 100 | 17 200,00 | 1720000    |
| 5  | Набор д/катетеризации центральных вен | 2-х канал. веноз. катетер , педиатрич.) одноразовый №513   | штука | 80  | 17 200,00 | 1376000    |
| 6  | Контур дыхательный                    | Контур дыхательный для аппарата ИВЛ стандартный , одноразовый с увлажнителем   | упак  | 100 | 29593     | 2959300    |
| 7  | Контур дыхательный                    | Контур дыхательный для аппарата ИВЛ стандартный , одноразовый без увлажнителя  | упак  | 100 | 29230     | 2923000    |
| Итого на сумму 26 348 300 (Двадцать шесть миллионов триста сорок восемь тысяч триста ) тенге 00 тиын |                                       |  |       |     |           | 26 348 300 |

Предоставлены по 1 ценовому предложению:

| Пор № | Наименование потенциального поставщика | БИН/ИИН           | Адрес потенциального поставщика                            | Дата предоставления заявки | Время |
|-------|--|-------------------|--|----------------------------|-------|
|       | «Еркетай 01» ЖШС                       | БСН 151140017199" | 010000, Астана қаласы, Нәжімеденов көшесі, 10 үй, 29 пәтер | 01.03.2023                 | 09-35 |

| № лота | Наименование ИМН                      | Краткое описание или техническая характеристика   | Ед.изм. | Количество | Цена, тенге без НДС «Еркетай 01» ЖШС | Сумма, тенге без НДС |
|--------|---------------------------------------|---|---------|------------|--------------------------------------|----------------------|
| 1      | Санационная система                   | Санационная система 24 часовая, неонатальная с угловым адаптером для эндотрахеальной трубки. Размер 6 Fr/2,0мм, длина 30,5см. Комплект прямых адаптеров для э/т трубки: 2,5-3.0, 3.5 мм.                    | штука   | 300        | 18 300,00                            | 5490000              |
| 2      | Санационная система                   | Санационная система 24 часовая, детская с угловым адаптером для эндотрахеальной трубки с вертлюжным коннектором. Размер 7 Fr/2,3мм, длина 35,5см. Комплект прямых адаптеров для э/т трубки: 3.0, 3.5, 4.0мм | штука   | 300        | 18 300,00                            | 5490000              |
| 3      | Санационная система неонатальная      | Санационная система 24 часовая, неонатально- детская с угловым адаптером для эндотрахеальной трубки. Размер 8 Fr/2,6мм, длина 30,5см. Комплект прямых адаптеров для э/т трубки: 3.0, 3.5, 4.0, 5,0мм.       | штука   | 300        | 18 300,00                            | 5490000              |
| 4      | Набор д/катетеризации центральных вен | 2-х канал. веноз. катетер , педиатрич.) однораз. №420   | штука   | 100        | 16 200,00                            | 1620000              |

|  |                                       |  |       |     |           |          |
|--|---------------------------------------|--|-------|-----|-----------|----------|
| 5  | Набор д/катетеризации центральных вен | 2-х канал. веноз. катетер, педиатрич.) одноразовый №513                      | штука | 80  | 16 200,00 | 1296000  |
| 6  | Контур дыхательный                    | Контур дыхательный для аппарата ИВЛ стандартный, одноразовый с увлажнителем  | упак  | 100 | 26593     | 2659300  |
| 7  | Контур дыхательный                    | Контур дыхательный для аппарата ИВЛ стандартный, одноразовый без увлажнителя | упак  | 100 | 25230     | 2523000  |
| Итого на сумму 24 568 300 (Двадцать четыре миллиона пятьсот шестьдесят восемь тысяч триста ) тенге 00 тиын |                                       |  |       |     |           | 24568300 |

Победитель : «Еркетай 01» ЖШС БСН 151140017199" 010000. Астана қаласы, Нәжімеденов көшесі, 10 үй, 29 пәтер

| № лота | Наименование ИМН    | Краткое описание или техническая характеристика  | Ед.изм. | Количество | Цена, тенге без НДС | Сумма, тенге без НДС |
|--------|---------------------|--|---------|------------|---------------------|----------------------|
| 1      | Санационная система | Санационная система 24 часовая, неонатальная с угловым адаптером для эндотрахеальной трубки. Размер 6 Fr/2.0мм, длина 30,5см. Комплект прямых адаптеров для э/т трубки: 2,5-3.0, 3.5 мм.                   | штука   | 300        | 18 300,00           | 5490000              |
| 2      | Санационная система | Санационная система 24 часовая, детская с угловым адаптером для эндотрахеальной трубки с вертлюжным коннектором Размер 7 Fr/2,3мм, длина 35,5см. Комплект прямых адаптеров для э/т трубки: 3.0, 3.5, 4.0мм | штука   | 300        | 18 300,00           | 5490000              |

|  |                                       |   |       |     |           |          |
|--|---------------------------------------|---|-------|-----|-----------|----------|
| 3  | Санационная система неонатальная      | Санационная система 24 часовая, неонатально- детская с угловым адаптером для эндотрахеальной трубки. Размер 8 Fr/2,6мм, длина 30.5см. Комплект прямых адаптеров для э/т трубки: 3.0, 3.5, 4.0, 5,0мм. | штука | 300 | 18 300,00 | 5490000  |
| 4  | Набор д/катетеризации центральных вен | 2-х канал. веноз. катетер, педиатрич.) однораз. №420  | штука | 100 | 16 200,00 | 1620000  |
| 5  | Набор д/катетеризации центральных вен | 2-х канал. веноз. катетер, педиатрич.) одноразовый №513   | штука | 80  | 16 200,00 | 1296000  |
| 6  | Контур дыхательный                    | Контур дыхательный для аппарата ИВЛ стандартный, одноразовый с увлажнителем   | упак  | 100 | 26593     | 2659300  |
| 7  | Контур дыхательный                    | Контур дыхательный для аппарата ИВЛ стандартный, одноразовый без увлажнителя  | упак  | 100 | 25230     | 2523000  |
| Итого на сумму 24 568 300 (Двадцать четыре миллиона пятьсот шестьдесят восемь тысяч триста ) тенге 00 тьын |                                       |   |       |     |           | 24568300 |

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся закупкам у «Еркетай 01» ЖШС БСН 151140017199" 010000, Астана қаласы, Нәжімеденов көшесі, 10 үй, 29 пәтер

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с «Еркетай 01» ЖШС БСН 151140017199" 010000, Астана қаласы, Нәжімеденов көшесі, 10 үй, 29 пәтер

Итого на сумму 24 568 300 (Двадцать четыре миллиона пятьсот шестьдесят восемь тысяч триста ) тенге 00 тьын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

**Члены комиссии:**

- 1) Председатель тендерной комиссии:   
С.Т. Жамукова – заместитель директора 
- 2) Члены тендерной комиссии:  
Байкалова Е.В. – фармаколог   
Гракович С.И. юрист консул   
Закерьянова А.С. – Старшая медсестра реабилитационного отделения   
Рамазанова А. – провизор аптеки 
- 3) Секретарь тендерной комиссии:   
Л.Н. Панченко – руководитель отдела государственных закупок 